UCHWAŁA  NR V(20)07
RADY GMINY W LELKOWIE

                                                      z dnia  07 marca 2007r.

w sprawie wprowadzenia zmian w statutach sołectw: Bieńkowo, Dębowiec, Grabowiec, Jarzeń, Kwiatkowo, Krzekoty, Lutkowo, Sówki ,Wilknity, Zagaje ,Jachowo, Wyszkowo.
Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,Nr 153 poz.1271,Nr 214 poz. 1806; z 2003r.Nr 80 poz.717,Nr 162 poz.1568;z 2004r.Nr 116 poz.1203; z 2005r.Nr 172 poz.1441; z 2006r. Nr 17 poz.128;Nr 102 poz.1055;Nr 175 poz.1457; Nr 181 poz.1337/ po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Rada Gminy uchwala co następuje:

           § 1. W uchwale Nr II/12/02 Rady Gminy w Lelkowie z dnia 09 grudnia 2002r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Bieńkowo, Dębowiec, Głębock, Grabowiec, Jarzeń, Kwiatkowo, Krzekoty, Lelkowo, Lutkowo, Sówki, Wilknity, Wołowo, Zagaje,  oraz wprowadzenia zmian w statucie sołectwa Wyszkowo – wprowadza się następujące zmiany:
1)w załączniku Nr 1 Statut Sołectwa Bieńkowo wprowadza się następujące zmiany:
     § 9 ust.4 otrzymuje brzmienie:  Jeżeli w wyznaczonym terminie w zebraniu nie  

     uczestniczy ½  mieszkańców uprawnionych do głosowania Sołtys może zarządzić 

     odbycie następnego zebrania wiejskiego po  upływie 30 minut od pierwszego 

     terminu w tym samym dniu bez względu na liczbę osób uczestniczących. Zebranie 

     odbyte w nowym terminie może podejmować uchwały ,wnioski ,opinie.

2) w załączniku Nr 2 Statut Sołectwa Dębowiec wprowadza się następujące zmiany:

     § 9 ust.4 otrzymuje brzmienie: „ Jeżeli w wyznaczonym terminie w zebraniu nie  

     uczestniczy ½  mieszkańców uprawnionych do głosowania Sołtys może zarządzić 

     odbycie następnego zebrania wiejskiego po  upływie 30 minut od pierwszego 

     terminu w tym samym dniu bez względu na liczbę osób uczestniczących. Zebranie 

     odbyte w nowym terminie może podejmować uchwały ,wnioski ,opinie.

3) w załączniku Nr 4 Statut Sołectwa Grabowiec wprowadza się następujące   zmiany:

     § 9 ust.4 otrzymuje brzmienie: Jeżeli w wyznaczonym terminie w zebraniu nie  

     uczestniczy ½  mieszkańców uprawnionych do głosowania Sołtys może zarządzić 

     odbycie następnego zebrania wiejskiego po  upływie 30 minut od pierwszego 

     terminu w tym samym dniu bez względu na liczbę osób uczestniczących. Zebranie 

     odbyte w nowym terminie może podejmować uchwały ,wnioski ,opinie.

4) w załączniku Nr 5 Statut Sołectwa Jarzeń wprowadza się następujące zmiany:

     § 9 ust.4 otrzymuje brzmienie: Jeżeli w wyznaczonym terminie w zebraniu nie  

     uczestniczy ½  mieszkańców uprawnionych do głosowania Sołtys może zarządzić 

     odbycie następnego zebrania wiejskiego po  upływie 30 minut od pierwszego 

     terminu w tym samym dniu bez względu na liczbę osób uczestniczących. Zebranie 

     odbyte w nowym terminie może podejmować uchwały ,wnioski ,opinie.

5) w załączniku Nr 6 Statut Sołectwa Kwiatkowo wprowadza się następujące  zmiany:

     § 9 ust.4 otrzymuje brzmienie:  Jeżeli w wyznaczonym terminie w zebraniu nie  

     uczestniczy ½  mieszkańców uprawnionych do głosowania Sołtys może zarządzić 

     odbycie następnego zebrania wiejskiego po  upływie 30 minut od pierwszego 

     terminu w tym samym dniu bez względu na liczbę osób uczestniczących. Zebranie 

     odbyte w nowym terminie może podejmować uchwały ,wnioski ,opinie.

6) w załączniku Nr 7 Statut Sołectwa Krzekoty wprowadza się następujące zmiany:

     § 9 ust.4 otrzymuje brzmienie:  Jeżeli w wyznaczonym terminie w zebraniu nie  

     uczestniczy ½  mieszkańców uprawnionych do głosowania Sołtys może zarządzić 

     odbycie następnego zebrania wiejskiego po  upływie 30 minut od pierwszego 

     terminu w tym samym dniu bez względu na liczbę osób uczestniczących. Zebranie 

     odbyte w nowym terminie może podejmować uchwały ,wnioski ,opinie

7) w załączniku Nr 9 Statut Sołectwa Lutkowo wprowadza się następujące zmiany:

     § 9 ust.4 otrzymuje brzmienie:  Jeżeli w wyznaczonym terminie w zebraniu nie  

     uczestniczy ½  mieszkańców uprawnionych do głosowania Sołtys może zarządzić 

     odbycie następnego zebrania wiejskiego po  upływie 30 minut od pierwszego 

     terminu w tym samym dniu bez względu na liczbę osób uczestniczących. Zebranie 

     odbyte w nowym terminie może podejmować uchwały ,wnioski ,opinie

8) w załączniku Nr 10 Statut Sołectwa Sówki wprowadza się następujące zmiany:

     § 9 ust.4 otrzymuje brzmienie:  Jeżeli w wyznaczonym terminie w zebraniu nie  

     uczestniczy ½  mieszkańców uprawnionych do głosowania Sołtys może zarządzić 

     odbycie następnego zebrania wiejskiego po  upływie 30 minut od pierwszego 

     terminu w tym samym dniu bez względu na liczbę osób uczestniczących. Zebranie 

     odbyte w nowym terminie może podejmować uchwały ,wnioski ,opinie

9) w załączniku Nr 11 Statut Sołectwa Wilknity wprowadza się następujące zmiany:

     § 9 ust.4 otrzymuje brzmienie: „ Jeżeli w wyznaczonym terminie w zebraniu nie  

     uczestniczy ½  mieszkańców uprawnionych do głosowania Sołtys może zarządzić 

     odbycie następnego zebrania wiejskiego po  upływie 30 minut od pierwszego 

     terminu w tym samym dniu bez względu na liczbę osób uczestniczących. Zebranie 

     odbyte w nowym terminie może podejmować uchwały ,wnioski ,opinie

10) w załączniku Nr 12 Statut Sołectwa Wołowo wprowadza się następujące zmiany:

     § 9 ust.4 otrzymuje brzmienie:  Jeżeli w wyznaczonym terminie w zebraniu nie  

     uczestniczy ½  mieszkańców uprawnionych do głosowania Sołtys może zarządzić 

     odbycie następnego zebrania wiejskiego po  upływie 30 minut od pierwszego 

     terminu w tym samym dniu bez względu na liczbę osób uczestniczących. Zebranie 

     odbyte w nowym terminie może podejmować uchwały ,wnioski ,opinie

11) w załączniku Nr 13 Statut Sołectwa Zagaje wprowadza się następujące zmiany:

     § 9 ust.4 otrzymuje brzmienie: Jeżeli w wyznaczonym terminie w zebraniu nie  

     uczestniczy ½  mieszkańców uprawnionych do głosowania Sołtys może zarządzić 

     odbycie następnego zebrania wiejskiego po  upływie 30 minut od pierwszego 

     terminu w tym samym dniu bez względu na liczbę osób uczestniczących. Zebranie 

     odbyte w nowym terminie może podejmować uchwały ,wnioski ,opinie

            § 2. W  uchwale Nr VII(42)03 Rady Gminy w Lelkowie z dnia 15 lipca 2003r. w  sprawie podziału sołectwa Lutkowo na sołectwo Lutkowo i sołectwo Jachowo uchwalenia statutu sołectwa Jachowo i wprowadzenia zmian w statucie sołectwa Lutkowo wprowadza się następujące zmiany:                                                                                                                  w załączniku Nr 1 Statut Sołectwa Jachowo wprowadza się następujące zmiany :                § 9 ust.4 otrzymuje brzmienie:  Jeżeli w wyznaczonym terminie w zebraniu nie  uczestniczy ½  mieszkańców uprawnionych do głosowania Sołtys może zarządzić odbycie następnego zebrania wiejskiego po  upływie 30 minut od pierwszego   terminu w tym samym dniu bez względu na liczbę osób uczestniczących. Zebranie odbyte w nowym terminie może podejmować uchwały ,wnioski ,opinie

            § 3.W uchwale Nr XXIV(134)01 Rady Gminy w Lelkowie z dnia 7 sierpnia 2001r.w sprawie podziału sołectwa Lutkowo na sołectwo Lutkowo i sołectwo Wyszkowo,nadania statutu dla sołectwa Wyszkowo i wprowadzenia zmian w statucie sołectwa Lutkowo  wprowadza się następujące zmiany:

W załączniku Nr 1 Statut Sołectwa Wyszkowo wprowadza się następujące zmiany:

§ 9 ust.4 otrzymuje brzmienie:  Jeżeli w wyznaczonym terminie w zebraniu nie  uczestniczy ½  mieszkańców uprawnionych do głosowania Sołtys może zarządzić odbycie następnego zebrania wiejskiego po  upływie 30 minut od pierwszego  terminu w tym samym dniu bez względu na liczbę osób uczestniczących. Zebranie odbyte w nowym terminie może podejmować uchwały ,wnioski ,opinie
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- Mazurskiego.








Przewodniczący Rady Gminy








         Władysław Kaczor
